ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   25.06.2021                                                                                                   № 384

р.п. Тальменка

О подготовке к новому

отопительному периоду

2021-2022г.г.

         Заслушав информацию заведующего отделом ЖКХ Администрации Тальменского района О.Л.Рейзвих «О подготовке к новому отопительному периоду 2021-2022г.г. на территории Тальменского района» Тальменский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию заведующего отделом ЖКХ Администрации Тальменского района О.Л.Рейзвих принять к сведению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Карташев В.Н.).

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                             С.Н.Поталюк